
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

 

Nr sprawy NZ.2531.19.2024      Bydgoszcz, dnia 22.04.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

z dnia 22.04.2024 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, pn.: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej dla budowy infrastruktury rowerowej na terenie Bydgoszczy”, 

Nr sprawy NZ.2531.19.2024. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzonej działalności gospodarczej bądź 

miejsc zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2. cen oraz doświadczenia koordynatora projektu - projektanta w specjalności inżynieryjnej 

drogowej, zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1: Ulica Pod Skarpą na odcinku od ul. Zamczysko do granicy miasta Bydgoszczy 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Doświadczenie koordynatora  

projektu - projektanta  

w specjalności inżynieryjnej drogowej 

1 
Inżynier Arkadiusz Jaczun 

ul. Żwirki i Wigury 84, 87-100 Toruń 

REGON: 340528083; NIP: 956-202-30-34 

476 120,70 3 zadania 

 

Część nr 2: Ulica Wyzwolenia na odcinku od ul. Sudeckiej do granicy miasta Bydgoszczy 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Doświadczenie koordynatora  

projektu - projektanta  

w specjalności inżynieryjnej drogowej 

1 
Inżynier Arkadiusz Jaczun 

ul. Żwirki i Wigury 84, 87-100 Toruń 

REGON: 340528083; NIP: 956-202-30-34 

711 136,80 3 zadania 

 

Część nr 3: Ulica Kolbego na odcinku od ul. Waleniowej do granicy miasta Bydgoszczy 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Doświadczenie koordynatora  

projektu - projektanta  

w specjalności inżynieryjnej drogowej 

1 
Inżynier Arkadiusz Jaczun 

ul. Żwirki i Wigury 84, 87-100 Toruń 

REGON: 340528083; NIP: 956-202-30-34 

595 455,30 3 zadania 

 



  

Część nr 4: Ulica Petersona na odcinku od ul. Smolińskiego do połączenia z infrastrukturą rowerową 

projektowaną w ramach drogi ekspresowej S10 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Doświadczenie koordynatora  

projektu - projektanta  

w specjalności inżynieryjnej drogowej 

1 
Inżynier Arkadiusz Jaczun 

ul. Żwirki i Wigury 84, 87-100 Toruń 

REGON: 340528083; NIP: 956-202-30-34 

585 173,70 3 zadania 

 
Z upoważnienia 

Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy  

Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych  

podpis nieczytelny 

Alicja Kruszczyńska 

........................................................ 

podpis Kierownika Zamawiającego 


